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uonna 1966 perustettiin Senilexin varhainen esiaste, 
Lex Senior -niminen yhdistys, jonka ensimmäisenä pu-
heenjohtajana toimi Hannu Tapani Klami. Yhdistyk-
sen perustamisvaiheessa tiedekunnasta oli valmistunut 

vasta viitisentoista henkilöä. Yhdistyksen toiminta kuitenkin hiipui 
perustamisen jälkeisinä vuosina. Mainittakoon, että jo Lex Senior 
-yhdistyksessä aktiivisesti vaikuttanut ja sen puheenjohtajana vuosi-
na 1968–1969 toiminut Markku Tunturi osallistuu edelleen hyvin 
aktiivisesti Senilexin toimintaan!

Varsinainen senioritoiminta vilkastui jälleen vasta 1980-luvun lo-
pulla. Senioritoiminta organisoitiin osaksi Lexin toimintaa, ja 
1990-luvulla senioritapahtumia järjestettiin joka toinen vuosi.  
Alumnijärjestön perustaminen vuosituhannen vaihteessa lähti pit-
kälti alumneista itsestään: Lex-henki oli erinomainen ja liian ar-
vokas päättymään valmistumiseen. Turusta valmistuneita alumneja 
oli jo joitakin tuhansia, eivätkä harvakseltaan järjestetyt seniorita-
pahtumat olleet riittäviä alumnien tarpeisiin. Positiivinen energia ja 
yhteys opiskeluaikoihin oli tarkoituksenmukaista saada kanavoitua 
yhteiseen, järjestelmälliseen tekemiseen. 

V

Senilex 25 vuotta – 
Katsaus alumniyhdistyksen 

historiaan

Suomen ensimmäisen oikeustieteellisen 

alumniyhdistyksen, Senilex ry:n, perustamisesta tulee 

tänä vuonna kuluneeksi jo 25 vuotta. Juhlavuoden 

kunniaksi kokosimme tähän kirjoitukseen 

yhdistyksemme lyhyen historiikin merkittävine 

merkkipaaluineen. Artikkelin kirjoittamiseen 

osallistui useita Senilex-aktiiveja vuosien varrelta: 

suurkiitokset panoksestanne, Ole Salvén, Eeva Perho, 

Salla Suominen ja Mikko Heinonen!

KUVAT|  INARI PAILA

Kohti alumniyhdistyksen perustamista
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Kuvassa: Senilexin perustamisasiakirja, 20.5.2000
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Toukokuun 20. päivänä vuonna 2000 noin neljäkymmentä entistä 
lexiläistä kokoontui Calonialle senioritapahtumaan, jonka jälkeen 
lähdettiin saaristoristeilylle. Alumniyhdistyksen perustava kokous 
järjestettiin illalla Ravintola Svenska Klubbenilla. Sakari Laihon 
toimiessa kokouksen puheenjohtajana tehtiin yksimielinen päätös 
Lex ry:n senioriyhdistyksen perustamisesta, ja äänestyksen jälkeen 
yhdistyksen nimeksi päätettiin Senilex ry. Yhdistykselle hyväksyttiin 
säännöt, jotka yhdistyksen tarkoituksen osalta ovat edelleen saman-
sisältöiset: ”Yhdistyksen tarkoituksena on olla yhdyssiteenä Turun 
yliopistossa oikeustieteellisen tutkinnon suorittaneiden henkilöiden 
välillä sekä edesauttaa yhteistyötä ammatissa toimivien juristien ja 
oikeustieteen opiskelijoiden kesken. Lisäksi tarkoituksena on tukea 
oikeustieteellistä opiskelua, opetusta ja tutkimusta Turun yliopis-
tossa. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen, joka on suorittanut 
Turun yliopistossa oikeustieteellisen tutkinnon ja hyväksyy yhdis-
tyksen tarkoituksen ja säännöt.”

"Uusi yhdistys on mitä 
tahansa siitä teemme."

Alumni-termi on 2000-luvun kuluessa syrjäyttänyt aiemmin käy-
tetyn seniori-nimityksen, johon perustuva yhdistyksemme Senilex 
ry:n nimi on herättänyt keskustelua vuosien varrella. Nimi on näet 
saattanut luoda mielikuvia Asterixin vanhushahmon lisäksi myös se-
niiliydestä. Yhdistyksen alkuvuosina myös koettiin, että nimi voi 
olla eräänlainen taakka varainhankintaa ja yritysyhteistyötä ajatel-
len.

Senilexin hallitus esitti vuonna 2007, että yhdistyksen nimi muutet-
taisiin muotoon Alumniyhdistys Seniorlex ry. Nimenmuutostarvetta 
perusteltiin sillä, että yhdistyksen toiminnan tavoitteisiin nähden 
yhdistyksen nimi voisi olla asiallisempi. Vuosikokouksessa, jossa oli 
paikalla peräti neljäkymmentä jäsentä, esitys herätti varsin kiivasta 
keskustelua, ja useita puheenvuoroja käytettiin yhdistyksen alkupe-
räisen nimen säilyttämisen puolesta. Toisaalta kokousväen keskuu-
dessa oli myös kannatusta ajatukselle, että yhdistyksen nimeen yh-
distettäisiin jokin lisämääre, jonka perusteella kävisi ilmi, että kyse 
on juuri Turun yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan alumniyh-
distyksestä. Näin yhdistys saisi ulkoista toimintaa varten virallisem-
man nimen, ja jäsenet voisivat jatkaa tutuksi tulleen Senilex-nimen 
käyttämistä. Päätöstä nimenmuutoksesta ei kuitenkaan tehty, vaan 
asia päätettiin jättää pöydälle seuraavaan vuosikokoukseen asti. 

Asiaan ei kuitenkaan tiettävästi myöhemmin palattu, ja yhdistyksen 
nimi on säilynyt Senilexinä. Varsin pian nimenmuutoskeskustelun 
jälkeen, vuonna 2009, Senilex sai suunnittelukilpailun tuloksena 
oman logon, jonka suunnitteli Juha-Matti Toikka. 

Yhdistyksen nimi - kuuma peruna

Senilex ry:n perustamisen aikana ajateltiin viisaasti, että ainutlaa-
tuinen yhteishenkemme ja tiedekunnastamme valmistuneen juristi-
kunnan yhteydenpidon tärkeys myös ylisukupolvisesti olivat liian 
tärkeitä hukattaviksi. Turun yliopiston oikeustieteellinen tiedekun-
ta oli tuottanut päteviä juristeja eri tehtäviin jo lähes neljänkymme-
nen vuoden ajan, kun keskustelu alumniyhdistyksen perustamisesta 
virisi vuonna 1999. Lex ry:n senioritoimikunta ryhtyi valmistele-
maan asiaa. Entisille lexiläisille lähetetyssä senioritapahtumaa ja 
senioriyhdistyksen perustamista koskevassa kutsussa todettiin seu-
raavaa: ”Senioriyhdistys kokoaisi yhteen vanhoja opiskelukavereita 
ja nykyisiä työtovereita. Se toimisi yhdyslinkkinä työ- ja yliopisto-
maailman, Turusta valmistuneiden ja siellä opiskelevien välillä. Se-
nioriyhdistys olisi vaikutuskanavamme ja äänitorvemme mediassa. 
Uusi yhdistys on mitä tahansa siitä teemme.”

Senilexin perustamiskokous vuonna 2000

Senilexin ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Juhani Salonen, 
ja hallituksen
jäseniksi Sakari Laiho, Mikko Heinonen, Eeva Perho, Martti Kai-
rinen, Seppo Koskinen, Matti Manner ja Marjo Valtonen. 
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Kuvassa: Tiedekunnan päivän illallinen Ravintola Koulussa vuonna 2024

Senilexin toiminnan kulmakiveksi ja vuosittaiseksi päätapahtumaksi 
on vakiintunut Tiedekunnan päivä, jossa yhdistyvät ainutlaatuisella 
tavalla asiaohjelma, kohtaamiset vanhojen ja uusien alumnituttujen 
kanssa sekä hauskanpito. Tiedekunnan päivän järjestäminen on aina 
yhtä antoisaa, sillä se tehdään yhteistyössä Senilexin tärkeimpien 
kumppaneiden, Turun yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan ja 
Lex ry:n kanssa. Korvaamaton yhteistyökumppanimme tapahtuman 
järjestämisessä kaikkien näiden vuosien ajan on ollut tiedekunnan 
toimistoassistentti Tarja Linden – valtavat kiitokset asiantuntevasta 
avustasi, Tarja!

Tiedekunnan päivän perustamisen keskeisenä primus motorina toi-
mi silloinen dekaani, professori Ari Saarnilehto. Tapahtuman asia-
osuudessa, Calonialla pidetyssä seminaarissa, eri juristiammateissa 
toimivat alumnit puhuvat ajankohtaisista juridisista teemoista, ja 
myös tiedekunnan tutkimusta on seminaareissa tuotu esiin. Semi-
naarin teemoja ovat olleet muun muassa terrorismi (2003), politiik-
ka ja juridiikka (2007), urheilu ja oikeus (2008) elinkeinotoiminta 
ja ympäristö (2013), kriisi, katastrofi ja juristi (2015) ja työmark-
kinoiden murros (2016). Vuoden 2007 seminaarissa piti esityksen 

Tiedekunnan päivä ja vuosikurssitapaamiset

silloinen eduskunnan puhemies, Lex-alumni Sauli Niinistö. 
Tiedekunnan päivän osaksi kehitettiin 2000-luvun ensimmäisen 
vuosikymmenen aikana vuosikurssitapaamiset, joita oli ideoimassa 
dekaani Saarnilehdon lisäksi Senilexin puheenjohtajana toiminut 
Ole Salvén. Vuosikurssitapaamiset ovat olleet tehokas tapa houku-
tella tiettyjen vuosikurssien alumnit paikalle, ja Senilex on autta-
nut tiedekuntaa niiden organisoinnissa. Kymmenen vuoden syklein 
toistuvat kurssitapaamiset ovatkin taanneet iltajuhlaan reippaan yh-
teisöllisen, Lex-henkisen meiningin puheineen ja lauluineen. Tiede-
kunnan päivään on joka vuosi osallistunut kymmenittäin muitakin 
alumneja: tuttavia ja seuraa on aina löytynyt, vaikka omat kurssika-
verit eivät tapahtumassa mukana olisikaan. 

Tiedekunnan päivään kuuluu olennaisena osana illallinen ja ilta-
juhla, jonka järjestämisvastuussa on Senilex. Viimeisen 15 vuoden 
aikana juhlapaikaksi on vakiintunut Ravintola Koulun Bellman-sali 
monestakin syystä: juhlava ympäristö, keskeinen sijainti ja erittäin 
hyvin toimiva yhteistyö ovat vaikuttaneet siihen, ettei juhlapaikan 
vaihtoa ole nähty tarpeelliseksi. Kuitenkin nyt Senilexin juhlavuon-
na juhlapaikaksi valikoitui Radisson Blu Marina Palace, jonne mah-
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Stipendien jakaminen opiskelijoille on hyvin linjassa yhdistyksen 
toiminnan tarkoituksen kanssa. Ensimmäinen stipendi myönnettiin 
kesäkuun 2008 publiikissa OTK Kalle Tervolle. Stipendejä jaetaan 
yleensä 2–3 kappaletta vuosittain publiikkien yhteydessä. Stipendin 
myöntämisperusteena on opintomenestyksen lisäksi toiminta opis-
kelijayhteisön hyväksi esimerkiksi ainejärjestö Lex ry:ssä tai tiede-
kunnan toimielimissä. 

Ajatuksena ei ole ollut kerätä tuotoilla elävää rahastoa, vaan pyr-
kiä vuosittain keräämään jäsenistöltä rahaa stipendeihin tarvittava 
määrä. Vuodesta 2012 lähtien stipendirahastoa on kartutettu myy-
mällä jäsenistölle Senilex-haalarimerkkejä Tiedekunnan päivän ilta-
juhlassa. Usein illan aikana on onnistuttukin myymään budjetoidut 
viisikymmentä merkkiä. Eräs alumni on ostanut merkin ommelta-
vaksi metsästyshaalariinsa, ja toinen kaksi merkkiä lahjaksi vastasyn-
tyneille lapsenlapsilleen. Nyttemmin myös uusia stipendirahaston 
kartuttamiskeinoja on vireillä.

Tiedekunnan alumnit ovat luonnollisesti osallistuneet tiedekunnan 
opetukseen aktiivisesti jo ennen alumniyhdistyksen perustamista. 
Senilex on kuitenkin toiminut fasilitoivassa roolissa tiedekunnan ja 
alumnien välillä, ja esimerkiksi Oikeusriidan voittaminen- ja Yritys-
järjestelyt-kurssien perustamista ja valmistelua on käsitelty Senile-
xin hallituksessa yhdistyksen alkuaikoina. 

Vuonna 2016 Senilex osallistui Turun yliopiston oikeustieteellisen 
tiedekunnan varainhankintaprojektin koordinointiin ja suunnitte-
luun. Varainhankintakampanjaan saatiin mukaan myös joukko Se-
nilexin entisiä puheenjohtajia ja muita jäseniä. Työelämäprofessorin 
tehtävän perustamiseen tähdänneessä varainkeruussa lahjoituksia 
oikeustieteelliselle koulutusalalle kertyi 182 500 euroa. Työelä-
mäprofessoreja on sittemmin toiminut tiedekunnassa lukuisia. Yh-
distyksen edustajat ovat myös olleet mukana Turun yliopiston oi-
keustieteellisen tiedekunnan neuvottelukunnassa sen perustamisesta 
vuonna 2017 lähtien. 

Kuluvalla vuosikymmenellä Senilexin ja tiedekunnan yhteistyö on 
tiivistynyt opetuksen osalta, ja yhdistys on jatkuvassa dialogissa 
tiedekunnan kanssa kehittänyt alumnien osallistumismuotoja tie-
dekunnan opetukseen. Esimerkkinä tästä voidaan mainita vuonna 
2024 käynnistetty neuvottelu- ja sovittelutaidon kurssi, jossa opis-
kelijat pääsivät syventymään aihepiiriin mm. valtakunnansovitteli-
jan johdolla. 

Senilex-stipendit, alumnivetoiset kurssit ja 
tiedekuntayhteistyö

tuu Koulun 150 hengen sijaan jopa 200 osallistujaa. Yhdistyksen 
toiminnan alkuaikoina illallisosuus on järjestetty myös Caribiassa 
ja Kårenilla.
Ensimmäinen Tiedekunnan päivä pidettiin vuonna 2002, jolloin 
illallinen nautittiin Suomalaisella Pohjalla ja jatkoja tanssittiin 
Kirkkotiellä. Muutamina vuosina jatkoja ei ole aikataulukonfliktien 
vuoksi voinut Kirkkotiellä pitää, mikä on aiheuttanut alumneissa 
valtavia pettymyksen tunteita – Kirkkotiellähän on alumnien sydä-
messä erityinen paikka, joten sinne pääseminen on aina yhtä mu-
kavaa!

Pandemian vuoksi Tiedekunnan päivää ei järjestetty vuosina 2020 
ja 2021. Vuonna 2025 järjestettävän, XXII Tiedekunnan päivän se-
minaarin teemana on Tekoäly ja oikeus, ja illallinen pidetään juh-
listamalla Senilexin 25 vuoden ikää. Juhlapuhujaksi on lupautunut 
legendaarinen ruotsinopettajamme Bo Grönholm.

Kirkkotiellähän on 
alumnien sydämessä 
erityinen paikka, joten 
sinne pääseminen on aina 
yhtä mukavaa!

Kuvassa: Vuosikurssin 1997 kurssitapaaminen Tiedekunnan päivän 
yhteydessä vuonna 2017 Kirkkotiellä – mukana Bo Grönholm

SENILEXIN KUULUMISIA
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Senilexillä on sen perustamisesta lähtien ollut ns. nimivahva hal-
litus, ja osittain sen ansiosta Senilex on saanut ovia auki moneen 
suuntaan. Alkuvaiheessa puheenjohtajan tehtävää hoiti Matti Vuo-
ria, joka toimi työeläkevakuutusyhtiö Varman toimitusjohtajana ja 
monen suuryrityksen hallituksen jäsenenä. Lisäksi Ole Salvén sekä 
Hannu Lundén ja myös lyhyen kauden hallituksessa tehnyt Timo 
Ritakallio olivat keskeisiä toimijoita 2000-luvun alussa. Vuonna 
2020 yhdistys sai ensimmäisen naispuolisen puheenjohtajansa pit-
kään hallituksessa jo toimineesta asianajaja Salla Suomisesta.

Yhdistyksen alkuvuosien jälkeen Senilexin hallituksen kokouksiin 
on osallistunut neuvottelevina jäseninä Turun yliopiston oikeustie-
teellisen tiedekunnan dekaani sekä kaksi Lex ry:n edustajaa – aikai-
semmin Lex ry:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, mutta nyt-
temmin jatkuvuuden takaamiseksi Lex ry:n hallituksen istuva sekä 
edellinen puheenjohtaja. Neuvottelevien jäsenten aktiivinen läsnä-
olo hallituksen kokouksissa sekä muussa toiminnassa on taannut ns. 
kolmiyhteyden vahvistumisen tiedekunnan, alumnien ja opiskeli-
joiden välillä. Hallituksen toiminnassa yhteys Turkuun on näkynyt 
muutenkin, mistä kertoo esimerkiksi pöytäkirjamerkintä keväältä 
2010: ”Merkittiin hallitukselle tiedoksi, että Turun Palloseura on 
voittanut jääkiekon miesten Suomen mestaruuden. Senilex ry on-

Senilex-aktiiveista, jäsenistöstä ja Lex-
yhteistyöstä nittelee Turun Palloseuraa mestaruudesta.”

Vuonna 2009 Senilexiin kuului jo 500 jäsentä, ja tällä hetkellä jäse-
niä on lähes 900. Jäsenhankintaa on tehty esimerkiksi vuonna 2009 
alkaneen vuosikurssien yhdyshenkilöprojektin avulla sekä markki-
noimalla yhdistystä opiskelijoille. Alumnien tavoittamismahdolli-
suus yhdistyksen kautta on ollut hyödyllistä Lexille niin valmennus-
kurssiluennoitsijoiden rekrytoinnissa kuin varainhankinnassakin: 
viimeksi vuonna 2023 rahankeräys Kirkkotien kunnostamiseen 
poiki lukuisia lahjoituksia entisiltä lexiläisiltä hyvään tarkoitukseen.

Lex ry:n täyttäessä 50 vuotta vuonna 2011 alumnit lähtivät poik-
keuksellisen sankoin joukoin liikkeelle. Lex päättikin erinomaisen 
yhteistyön hengessä mahdollistaa omat senioripöydät Turun Messu-
keskukseen siirtyneissä massiivissa vuosijuhlissa. Paikalla oli lopul-
ta noin 300 alumnia ja avecia osoittamassa nykyopiskelijoille, että 
Lex elää ja hengittää myös Calonian jo vuosia aiemmin taakseen 
jättäneissä. Alumnien pirskeet huipentuivat seuraavana aamuna lää-
kiksen Tivolissa järjestetyllä SeniSilliksellä, jossa soitettiin vain niitä 
oikeita kappaleita ja elettiin vielä kerran kuin silloin ennen.
Kuten järjestöaktiivit tietävät, järjestötyötä tehdään nimenomaan 
jäsenistön hyväksi. Senilexin toiminnassa on ollut erityisen ilahdut-

SENILEXIN KUULUMISIA

Kuvassa: Ari Saarnilehto Tiedekunnan päivässä vuonna 2012
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Tiedekunnan päivän lisäksi yhdistys ryhtyi jo varhain järjestämään 
vuosittain syystapaamisen pääkaupunkiseudulla, jossa suurin osa 
Lex-alumneista asuu ja työskentelee. 2000-luvulla syystapaamisia 
järjestettiin muun muassa Henki-Sammossa, Eduskunnassa ja Ilma-
risella. 2010-luvun loppupuolella toiminta aktivoitui siinä määrin, 
että Senilexin hallitus otti tavoitteekseen järjestää useampia vierai-
luja kunkin kalenterivuoden aikana. Tämä onkin toteutunut hyvin, 
sillä ovia mielenkiintoisiin vierailukohteisiin ovat avanneet entiset 
lexiläiset, jotka toimivat tilaisuuksien isäntinä ja emäntinä. 

Yritys- ja viranomaisvierailuilla jäsenistömme on päässyt tutustu-
maan eri organisaatioiden juristiyksikköjen toimintaan ja toimiti-
loihin. Lisäksi vierailujen ideana on ollut edesauttaa kaikenikäisten 
entisten lexiläisten tutustumista toisiinsa sekä ylläpitää opiskeluai-
kaisia ystävyyksiä. Jo lähes kymmenen vuoden ajan yhdistys on 
tarjonnut excuillaan myös 5–10 osallistujapaikkaa opiskelijoille; 
vierailukohteet ovat erityisen mielenkiintoisia opintojen loppuvai-
heessa oleville, ja yhdistyksen toimintaa on hyvä tuoda tutuksi jo 
ennen opiskelijastatuksen muuttumista alumnistatukseen. 

Erityisen mieleenpainuva yritysvierailu oli vuoden 2015 syystapaa-
minen Supercellin pääkonttorissa, johon osallistui noin seitsemän-
kymmentä alumnia. Senilexiläiset ottivat kenkänsä nätisti eteisessä 
pois talon tapojen mukaisesti. Kuulimme, että sama sääntö oli kos-
kenut myös tiloissa vieraillutta Ruotsin kuningasta, jolla tosin oli 
ollut mukanaan kuninkaalliset sisätossut – me alumnit hipsimme 
tiloissa sukkasillamme. Vierailu vastaremontoituun eduskuntata-
loon vuonna 2018 oli myös erityisen suosittu. Eduskunnassa emän-

Yritys- ja viranomaisvierailuttavaa havaita Lex-alumnien muodostavan erityisen myötämielisen 
verkoston – käytännön toimintaa toki pyörittävät hallituksen jäse-
net, mutta vuosien varrella kymmenet ns. rivijäsenet ovat toivotta-
neet meidät tervetulleiksi vierailemaan organisaatiossaan tai tulleet 
innokkaina paneelikeskustelijoiksi urapaneeliin. Jäsenistön aktiivi-
suuteen nojaa myös vuodesta 2002 lähtien järjestetty Lexin ja Seni-
lexin välinen jalkapallo-ottelu. Ilman jäsenistöä yhdistyksellä ei ole 
tarkoitusta, mutta tässä yhdistyksessä jäsenistön panoksella on ollut 
erityinen merkitys. Kiitos siitä kaikille senilexiläisille!

Erityismaininta on osoitettava myös Ari Saarnilehdolle, jonka merki-
tys alumnitoiminnalle, Senilexille ja ylipäätään koko tiedekuntayh-
teisöllemme on ollut täysin korvaamaton. Ari osallistui aktiivisesti 
eri rooleissa yliopiston, tiedekunnan, Lexin ja Senilexin toimintaan 
noin viidenkymmenen vuoden ajan, ja hänen kädenjälkensä näkyy 
lukuisissa eri asioissa ja ennen kaikkea siinä yhteisöllisyydessä, jos-
ta opiskelija- ja alumnitoimintamme tunnetaan. Mitä suurin kiitos 
Arille kaikesta siitä työstä, jota hän on alumniyhteisömme hyväksi 
tehnyt!

Yhdistyksen sääntöjen hallituksen jäsenen toimikausien määrää ra-
joittava sääntökohta poistettiin vuonna 2011, sillä järjestelyä ei pi-
detty käytännössä toimivana. Hallituksen kokoonpanossa on ollut 
sopivasti vaihtuvuutta, ja myös hallituksen diversiteetistä on pyritty 
pitämään kiinni: ideaalitilanteessa hallituksessa toimii eri-ikäisiä ja 
eri aloilla toimivia Turusta valmistuneita juristeja (toim. huom. jos-
kin hallituksessa oli kymmenisen vuotta sitten samanaikaisesti kolme 
Mikkoa).

SENILEXIN KUULUMISIA

Kuvassa: Isäntäm-
me, Lex-alumni 
Janne Snellman 
Supercell-vierailulla 
vuonna 2015
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tänämme toimi entinen lexiläinen, eduskunnan silloinen pääsihteeri 
Marja-Leena Paavola. 
Edellä jo mainittujen kohteiden lisäksi Senilex on 2010-luvulta 
lähtien vieraillut muun muassa seuraavissa yrityksissä: UPM, Alma 
Media, Kesko, Nordea, Amer Sports, Microsoft, KONE Oyj, Kes-
kinäinen eläkevakuutusyhtiö Varma, Huhtamäki ja Futurice. Julki-
sen sektorin vierailukohteitamme ovat olleet HUS, ulkoministeriö, 
Energiavirasto, korkein oikeus, valtakunnansovittelijan toimisto, 
puolustusministeriö, KRP:n rikosmuseo ja viimeisimpänä helmi-
kuussa 2025 korkein hallinto-oikeus. 

Uraseminaari opiskelijoille
Vuonna 2004 Senilex oli mukana myötävaikuttamassa klubi-iltojen 
perustamiseen – näissä tilaisuuksissa eri aloilla toimivat juristit ker-
toivat työtehtävistään, ja klubi-iltoja järjestetään edelleen.  Kym-
menen vuotta myöhemmin järjestettiin Lexin kanssa yhteistyössä 
ensimmäinen uraseminaari, sillä alumnit tunnistivat tarpeen tuoda 
opiskelijoiden tietoisuuteen juristien moninaisia uravaihtoehtoja ja 
kertoa kiinnostavista urapoluista. Seminaarin painopiste on ollut 
julkisen sektorin juristiammateissa, pääseväthän opiskelijat kuule-
maan asianajotoimistojen ja Big4:n markkinointia muutenkin. Ura-
seminaari on vakiintunut Senilexin vuosikelloon, ja se järjestettiin 
syksyllä 2024 jo kymmenennen kerran.  

Eri aloilla työskentelevät alumnit osallistuvat uraseminaariin mie-
lellään antaen omaa aikaansa ja kertoen kokemuksistaan uuden 
opiskelijasukupolven hyödyksi. Vuosien varrella paneelikeskusteli-
joina on kuultu entisiä lexiläisiä, jotka työskentelevät muun muas-
sa tuomioistuimissa, verottajalla, eri virastoissa, ministeriöissä, 
kunnissa, järjestöissä ja yrityksissä. Suuren suosion saavuttaneissa 
urapaneeleissa keskustellaan muun muassa työnhausta, rekrytointi-
käytännöistä ja urasta, mutta myös hyvän juristin ominaisuuksista, 
työelämätaidoista sekä siitä, mitä hyötyä Calonialla suoritetuista 
opinnoista on käytännössä ollut. Panelistit ovat tyypillisesti koros-
taneet opintojen lisäksi muutakin aktiivisuutta, kuten työntekoa 
(myös muuta kuin alaan liittyvää) ja järjestötoimintaa. Uraseminaa-
rin päätteeksi on usein kokoonnuttu Kirkkotielle sitseille tai Proffan 
Kellariin lasilliselle.

Panelistit ovat 
tyypillisesti korostaneet 
opintojen lisäksi 
muutakin aktiivisuutta, 
kuten työntekoa 
(myös muutakin kuin 
alaan liittyvää) ja 
järjestötoimintaa.
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Lähteitä:
•Tapani Kunttu: Lex – Sui Generis. Oikeustieteen ylioppilaiden yhdistys Lex ry 1961–2011. Lakimiesliiton kustannus 2011.
•LexPress-artikkelit vuosien varrelta – kiitos avusta LexPressin päätoimittaja Iina Marttilalle!
•Senilex ry:n hallituksen ja yhdistyksen kokouksen pöytäkirjat

Yhdistys jatkaa eteenpäin vankalta pohjalta: toiminnassamme on 
hyväksi todettuja ja vakiintuneita elementtejä, ja myös yhdistyksen 
taloudellinen tilanne on kunnossa. Senilexille on tärkeää tavoittaa 
jäsenistönsä tehokkaasti ja samalla auttaa nykyisiä opiskelijoita löy-
tämään Senilex yhteydenpidon mahdollistajana vanhoihin tuttuihin 
sekä uusien kontaktien luomiseen. Alumnitoiminnalla on erityistä 
arvoa vastavalmistuneille, joilla kontaktit työelämässä toimiviin ju-
risteihin ovat vielä vähäisempiä.

Senilexin tapahtumatoiminnassa oli muutaman vuoden tauko koro-
napandemian aikana. Keväällä 2022 meno jatkui kuitenkin siitä mi-
hin se oli jäänyt, ja vuoden 2023 Tiedekunnan päivän iltatilaisuutta 
juhlittiin jo samaan malliin kuin ennen vanhaan.  Pandemiavuosina 
yhdistys käynnisti juristikaveritoiminnan tukemaan vaikeana aikana 
opiskelevia lexiläisiä. Yhdistyksen toimintaa kehitettiin myös hyväk-
symällä vuonna 2024 sääntömuutos, jonka tarkoituksena oli sään-
töjen ajantasaistaminen ja yhdistyksen hallinnon sujuvoittaminen. 
Selvää on, ettei paikalleen voi jäädä ja yhdistyksen pitää elää ajas-

Senilex seuraavat 25-vuotta

sa – perinteistä kiinni pitäen, mutta samalla uutta kehittäen. Vii-
sitoista vuotta sitten yhdistyksen kymmenvuotisjuhlassa Senilexin 
silloinen hallituksen puheenjohtaja Ole Salvén totesi puheessaan 
osuvasti seuraavaa: ”Senilexin toiminta on saavuttamassa määrätyn 
toistuvuuden ja oman profiilinsa, joka sinänsä on hyvä asia – mutta 
emme saa jäädä lepäämään laakereillemme.” Eikä Senilex nyt neljän-
nesvuosisadan jälkeenkään aio jämähtää paikalleen, vaan katseemme 
on tiukasti tulevassa: haluammehan tarjota teille nykyisille opiske-
lijoille houkuttelevan alumniyhteisön, johon kannattaa liittyä heti 
valmistumisen jälkeen!

"Senilexin toiminta 
on saavuttamassa 
määrätyn toistuvuuden 
ja oman profiilinsa, 
joka sinänsä on hyvä 
asia - mutta emme 
saa jäädä lepäämään 
laakereillemme.""
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Senilexin puheenjohtajat 2000–2025

Juhani Salonen 2000–2003
Matti Vuoria 2003–2006
Hannu Lundén 2006–2008
Ole Salvén  2008–2012
Mikko Heinonen 2012–2016
Mikko Korttila 2016–2020
Salla Suominen 2020–2024
Antti Vaaja  2024–
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